П Р И К А З

31.05.2024    № 02-05/110

     г. Новосибирск

Об отчислении выпускников освоивших дополнительные

общеразвивающие общеобразовательные программы

в сфере креативных индустрий

На основании результатов защиты выпускных проектов и в связи с

окончанием срока обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из числа обучающихся ГАПОУ НСО «НОККиИ» школа

креативных индустрий, следующих обучающихся:

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Дизайн»:

  Боровских Анну Сергеевну

  Горбунову Екатерину Михайловну

Гордейко Егора Александровича

Гуськову Елену Андреевну

Денисову Марию Дмитриевну

Заварзину Дарью Дмитриевну

Колбину Марию Владимировну

Ларионова Ивана Константиновича

Мурахтину Диану Сергеевну

Паева Эдуарда Владимировича

Пантелееву Анну Константиновну

Пуртову Анастасию Дмитриевну

Репину Дарью Денисовну

Сальникову Полину Викторовну

Стаценко Веронику Сергеевну

Ткач Полину Борисовну

Тукаеву Мадину Ерболаевну

Черкашину Яну Витальевну

Швец Таисию Алексеевну

Ярославцеву Елизавету Дмитриевну

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Интерактивные цифровые технологии VR и AR»:

Алексахина Романа Владимировича

Бордунова Сергея Викторовича

Дерюгина Матвея Андреевича

Дугину Екатерину Юрьевну

Зонова Роберта Викторовича

Казанкина Владимира Артемовича

Казаркина Алексея Сергеевича

Крюкова Дмитрия Валерьевича

Кузякова Романа Евгеньевича

Мезенцева Данила Александровича

Парлюка Александра Артемовича

Писарева Артема Сергеевича

Попова Дениса Вадимовича

Пуляева Льва Дмитриевича

Тирона Александра Витальевича

Тюленева Романа Артемовича

Хубашвили Георгия Антоновича

Чупахина Артема Эдуардовича

Чурикова Бориса Дмитриевича

Шилкина Никиту Павловича

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Анимация и 3-D графика»:

Болтышеву Елизавету Артемовну

Буравихина Александра Дмитриевича

Виденкину Алену Вячеславовну

Громову Милу Андреевну

Гутентога Сергея Александровича

Дубровского Богдана Валерьевича

Истомина Артема Сергеевича

Емельянова Александра Марковича

Капустину Анастасию Борисовну

Колчеву Александру Михайловну

Лотц Елизавету Сергеевну

Любаева Владислава Игоревича

Мочалова Максима Денисовича

Петрову Евангелину Юрьевну

Поповкину Эллину Дмитриевну

Пруцакова Михаила Ивановича

Русяеву Веру Сергеевну

Сошникову Анастасию Алексеевну

Свиридову Екатерину Викторовну

Шинкареву Варвару Вадимовну

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Звукорежиссура»:

Азаренко Ивана Сергеевича

Батенева Назара Анатольевича

Бутковского Владислава Олеговича

Бушуева Станислава Юрьевича

Быкову Викторию Олеговну

Долгих Алину Павловну

Кузьменкову Алену Владимировну

Мазоха Алину Владимировну

Мезенцева Григория Олеговича

Некрасова Григория Евгеньевича

Особливцеву Екатерину Евгеньевну

Пасканова Максима Алексеевича

Рогожникову Екатерину Александровну

Савилова Романа Витальевича

Семëнова Матвея Юрьевича

Смирнова Ивана Максимовича

Тихонова Данила Вячеславовича

Цилюрика Вадима Константиновича

Чечулину Марианну Николаевну

Юносхуджаеву Алину Рушановну

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Фото- и видео производство»:

Бендюкову Александрину Евгеньевну

Болтенко Кирилла Сергеевича

Вальшмидт Карину Эдуардовну

Волкову Купаву Николаевну

Дубровскую Дарью Олеговну

Евсеенко Веронику Юрьевну

Иванову Даниэллу Максимовну

Карпенко Веру Павловну

Конева Богдана Максимовича

Ларионову Ольгу Андреевну

Литау Евгению Романовну

Лучникову Ксению Александровну

Никулина Матвея Максимовича

Одегову Софию Александровну

Олешко Данила Николаевича

Потапову Ксению Дмитриевну

Проскурина Игоря Алексеевича

Сафонову Иларию Кирилловну

Соколову Викторию Андреевну

Яшичеву Милану Романовну

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Современная электронная музыка»:

Богачёва Павла Сергеевича

Богачкина Яна Викторовича

Буксанова Дениса Константиновича

Витюгову Яну Александровну

Воробьеву Маргариту Вадимовну

Гончарова Александра Сергеевича

Жукова Льва Игоревича

Корабельникову Екатерину Алексеевну

Кунц Егора Александровича

Куртасова Егора Вячеславовича

Маликова Алексея Федоровича

Мажорову Дарью Юрьевну

Науменко Ивана Андреевича

Осипенко Анастасию Олеговну

Селецкого Ивана Сергеевича

Спольник Агату Константиновну

Тихонова Данила Вячеславовича

Усова Александра Романовича

Федорову Дарью Андреевну

Хохлачева Андрея Ильича

Директор

ГАПОУ НСО «НОККиИ»                                                              А.Б. Козиоров

Виноградова И.С.

304-73-89